

МЕМОРАНДУМ О ВЗАИМОПОНЯТИИ В СФЕРЕ РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ МЕЖДУ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ» И ЦЕНТРАЛЬНЫМ СОВЕТОМ СОЮЗА МОЛОДЕЖИ УЗБЕКИСТАНА

“РОССИЯ ЁШЛАР ИТТИФОКИ” УМУМРОССИЯ ЖАМОАТ ТАШКИЛОТИ ВА ЎЗБЕКИСТОН ЁШЛАР ИТТИФОКИ МАРКАЗИЙ КЕНГАШИ ЎРТАСИДА ЁШЛАР МАСАЛАЛАРИ СОХАСИДА ЎЗАРО ХАМКОРЛИК ТЎҒРИСИДАГИ АНГЛАШУВ МЕМОРАНДУМИ СОНОЗА

Общероссийская общественная организация «Российский Союз Молодежи» и Центральный Совет Союза молодежи Узбекистана (далее именуемые Сторонами), стремясь к развитию и укреплению дружеских отношений между Россией и Узбекистаном, убежденные в том, что сотрудничество в молодежной сфере имеет значение для сближения и углубления взаимопонимания между народами, желая развивать и в дальнейшем дружеские связи между молодежью, принимая во внимание, что на современном этапе интеграции двух стран роль молодежи в решении общественных проблем неуклонно возрастает, пришли к взаимопониманию, излагаемому ниже в настоящем Меморандуме.

Статья 1. Создание атмосферы сотрудничества

Сторонами будут созданы условия для долгосрочного сотрудничества в области молодежной политики на основе интересов двух стран.

Статья 2. Цель сотрудничества

Целью настоящего Меморандума является установление и развитие взаимовыгодного сотрудничества Сторон в рамках

Ушбу англашув меморандуми (кейинчалик Меморандум деб номланади) “Россия ёшлар иттифоки” Умумроссия жамоат ташкилоти ва Ўзбекистон ёшлар иттифоки Марказий Кенгаши (келгусида Томонлар деб агадувчиilar) ўргасида ёшлар масалалари юзасидан ўзаро хамкорликнинг мазмунни, соҳалари ва тартибини белгилаш, икки мамлакат ўргасидаги алоказарни кучайтириш хамда ўзаро фикр алмашиш асосида ўз мамлакатлари ўргасида ёшлар масалалари соҳасидаги хамкорликни кўллаб-кувватлаш ва ривожлантириш максадида, иккала мамлакат ёшлар тарбияси ва маънавияти мухим ўрнини хамда ўзаро англашув йўлидаги аҳамиятини инобатга олган холда, куйидагилар тўғрисида келишиб олдилар:

1-модда. Хамкорлик муҳитини яратиш

Томонлар икки мамлакат манфаатдорлиги асосида ёшлар масалалари соҳасида узок муддатли хамкорликни амалга ошириш учун тегисли шарт-шароитлар яратадилар.

2-модда. Хамкорлик максади

Томонлар мазкур Меморандум коидалари хамда ўзларининг ваколатлари доирасида:

<p>своих полномочий и положений настоящего Меморандума в области укрепления дружеских отношений между молодежью Российской Федерации и Республики Узбекистан, а также обеспечения всестороннего развития молодежи двух стран.</p> <p>Иккى мамлакат ёшларининг хар томонлама ва барча соҳалардаги ривожланишини таъминлаш максадида Томонлар орасида ўзаро манфаатли алоқа ўрнатиш ва уларни чукурлаштириб боришини таъминлайдилар.</p>	<p>Ўзбекистон Республикаси ва Россия Федерацияси ёшларининг дўстона муносабатларини ривожлантириш ва мустахкамлаш;</p> <p>Иккى мамлакат ёшларининг хар томонлама ва барча соҳалардаги ривожланишини таъминлаш максадида Томонлар орасида ўзаро манфаатли алоқа ўрнатиш ва уларни чукурлаштириб боришини таъминлайдилар.</p>
<p>Статья 3. Обязательства Сторон</p> <p>Данная статья определяет приоритетные направления сотрудничества в рамках настоящего Меморандума:</p> <p>а) обеспечение участия молодежных делегаций в работе международных молодежных конференций, круглых столов, фестивалей, выставок, лагерей и других мероприятий, проводимых Сторонами;</p> <p>б) организация визитов молодежных делегаций в исторические города Сторон;</p> <p>в) оказание взаимной поддержки в организации и проведении мероприятий в области науки, образования, предпринимательства, занятости, туризма, информационных технологий, культуры, спорта и пр.;</p> <p>г) подписание отдельных соглашений, протоколов, предусматривающих права и обязанности Сторон, на основе взаимности для осуществления определенных программ и мероприятий.</p>	<p>Ушбу молда ёшлар соҳасидаги хамкорликни йўналишларини беллилаб беради:</p> <p>а) Томонларнинг ҳалқаро ёшлар оромгоҳлари, конференциялар, давра сухбатлари, фестиваллар, кўргазмалар ва бошқа тадбирларини ташкиллаштириди ва ёшлар делегацияларининг иштирокини таъминлайди.</p> <p>б) Ҳар икки мамлакатнинг тарихий шахарларига ёшлар делегацияларини уюштиради.</p> <p>в) Томонлар илм-фан, таълим, туризм, тадбиркорлик, бандлик, ахборот технологиялари, маданият, спорт соҳаларига оид тадбирларни ташкил этиш ва ўтказиш борасида ўзаро харакат киладилар ва кўмаклашадилар;</p> <p>г) Томонлар муайян дастурлар ва тадбирларни амалга ошириш ва ўтказиш учун ўзаро келишув асосида Томонларнинг хукуклари ва Мажбуриятларини кўзда тутувчи алохида келишувлар, протоколларни имзолайдилар.</p>

Статья 4. Конфиденциальность информации

	4-модда. Ахборотларни ошкор килмаслик
<ol style="list-style-type: none">Каждая Сторона обязуется не разглашать конфиденциальную информацию или любую другую информацию, предоставленную или принятую от другой Стороны в ходе исполнения настоящего Меморандума или других соответствующих ему соглашений.В случае прекращения действия настоящего Меморандума информация, полученная в рамках Меморандума, продолжает оставаться конфиденциальной и не подлежит разглашению.	<ol style="list-style-type: none">Мазкур Меморандум ёки унга мувофик тузилган бошка келишувларнинг бажарилиши вактида ҳар бир Томон бошка Томонга тақдим этган ёки ундан кабул киlgан хужжат, конфиденциал характердаги ахборотларни ёки бошка маълумотларни ошкор килмаслик мажбуриятини оладилар.Мазкур Меморандум ўз кучини йўқотишидан кагий назар, Томонлар мазкур модда коидалари амалда бўлиши тўгрисида келишиб олдилар.
5-модда. Маслаҳатлашув	Томонлар Меморандумни кўллаш юзасидан ўзаро келишилган вактларда маслаҳатлашувлар ўтказадилар.
Статья 5. Консультации	6-модда. Ўзгартиш ва кўшимчалар
Стороны по обоюдному согласию проводят консультации по исполнению данного Меморандума.	<ol style="list-style-type: none">Ҳар бир Томон мазкур Меморандумга ёхуд унинг бир кисмига ўзгартиш ёки кўшимчча киритишни ёзма равища таклиф этиши мумкин.Томонлар ўзаро келишган ҳар қандай ўзгартиш ва кўшимчалар ёзма равища мазкур Меморандумнинг ажралмас кисми хисобланадиган ва Томонлар белгилаган кундан бошлаб кучга кирадиган кўшимчча келишув шаклида расмийлаштирилади.Ҳар қандай ўзгартиш ва кўшимчалар Уларнинг кучга киргунига кадар мазкур Меморандумдан келиб чиккан ёки унга Меморандуму или на основании Устава до их вступления в силу.

Этмаслиги лозим.

Статья 7. Урегулирование споров

Любой спор, возникающий между Сторонами в толковании, исполнении и применении положений настоящего Меморандума, разрешается посредством консультаций и/или переговоров между Сторонами без обращения к третьей стороне или суду.

7-модда. Низоларни ҳал килиши

Мазкур Меморандум коидаларини талкин килиш, бажарип ва кўллашда Томонлар ўргасида вужудга келадиган ҳар кандай келишмовчилик ёки низолар учинчи томонга ёхуд судга мурожаат этмасдан, Томонлар ўргасида маслаҳатлашувлар ва/ёки музокаралар йўли билан дўстона равишда хамжихатлик асосида ҳал килинади.

Статья 8. Вступление в силу, срок действия и порядок прекращения

8-модда. Кучга кириш, амал килиш ва ўз кучини йўқотиш

1. Настоящий Меморандум вступает в силу с даты подписания и действует в течение трех (3) лет.
2. В случае отсутствия иных договоренностей между Сторонами, срок действия Меморандума автоматически продлевается на следующие три (3) года.
3. Независимо от положений настоящей статьи, каждая Сторона может прекратить сотрудничество в рамках настоящего Меморандума в любое время путем письменного уведомления другой Стороны о намерении прекратить действие Меморандума за шесть (6) месяцев.
4. Прекращение действия настоящего Меморандума не затрагивает прав и обязанностей Сторон, возникших в течение или до даты его прекращения.

Настоящий Меморандум подписан 8 ноября 2017 года в городе Москва в двух экземплярах на русском и на узбекском языках, в присутствии представителей обеих сторон.

Москва шаҳрида 2017 йил 8 ноябрь куни икки (2) асл нусхада, ҳар бири ўзбек ва рус тилларида тузилиди, бунда барча

языках, по одному экземпляру каждой Стороне.

В случае возникновения разногласий при толковании положений настоящего Меморандума, текст на русском языке имеет большую юридическую силу.

Меморандум вступает в силу в день его подписания.

В удостоверение чего нижеподписавшиеся, должностным образом на то уполномоченные, подписали настоящий Меморандум.

матнлар бир хил кучга эга.

Мазкур Ушбу Меморандум коидаларини талкин килишда келишмовчилклар юзага келган холда, рус тилидаги матн устувор бўлади.

Меморандум имзоланган кундан кучга киради.

Юкоридагиларни тасдиқлаб, мазкур Меморандумни ваколатли куйидা имзо чекувчилар томонидан имзоланди.

Меморандум.

<p>Председатель Общероссийской общественной организаций «Российский Союз Молодежи»</p> <p>П.П. Красноруцкий</p> 	<p>Председатель Центрального Совета Союза молодежи Узбекистана</p> <p>К.К. Куранбаев</p> 	<p>«Россия ёшлар иттифоки» Умумrossия жамоат ташкилоти раиси</p> <p>П.П. Красноруцкий</p> 	<p>Ўзбекистон ёшлар иттифоки</p> <p>Марказий Кенгаши раиси</p> <p>К.К. Куранбаев</p> 	<p>8 ноября 2017 года, г. Москва</p> <p>Москва шахри, 2017 йил 8 ноябрь</p>
---	--	---	--	---